
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Naňo Andrej
Téma: Frontend pro generátor testovacích dat (id 21378)
Vedoucí: Smrčka Aleš, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání nehodnotím jako obtížné. Student se musel zaměřit převážně na integraci existujícího nástroje dbgenx

v platformě Testos a integrovat jej s uživatelským rozhraním určeným pro demonstraci veřejnosti. Cíl hodnotím
jako splněný. Výsledná aplikace lze použít jako demonstrace, nicméně jako vzorovou ukázku je nutno ji vylepšit.

2. Práce s literaturou
 Student si studijní literaturu týkající se aktuálních technologií vybíral sám a proti jeho výběru nemám námitky.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student se účastnil pravidelných týdenních schůzek týmu. Byl aktivní a vždy se znatelným pokrokem.
4. Aktivita při dokončování
 Na projektu student pracoval průběžně již od začátku zimního semestru. Technickou zprávu jsem viděl

s dostatečným předstihem a k finální podobě jsem se vyjádřil.
5. Publikační činnost, ocenění
 Výsledná webová aplikace je nasazena jako demonstrace generátoru testovacích dat na dataster.testos.org. Je

integrována do platformy Testos a poskytuje službu pro syntézu testovacích dat relační databáze se sémantickými
omezeními.

6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Aktivitu a postup práce studenta hodnotím příkladně.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2019

 Smrčka Aleš, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

